
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 07.04.2017 р.  № 7/19-490 

с. Мелекіне 

 

Про  надання матеріальної допомоги  

ліквідаторам аварії на ЧАЕС та ветеранам 

 Великої Вітчизняної війни. 

          

 

 

             В зв’язку з проведенням заходів, які присвячені 31-ї річниці аварії на 

ЧАЕС та 72 роковин Дня Перемоги,  згідно рішення постійної депутатської 

комісії з соціальних питань, керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.2 п. а  ст..34, п.п.33 п.1 ст.26, сесія сільської 

ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу ліквідаторам аварії на ЧАЕС в розмірі 

1000 (одна тисяча) грн.: 

 – Добровольному В.О.  

- Нурієву С.А  

- Букіну Г.О. 

-  Букіну О.В.  

- Кияну В.В.  

- Баклажкову В.П.  

- Греку П.Ф.  

- Реутському В.В.  

- Майфету В.Ф.  

- Сидорову В.Ф.  

 2. Надати матеріальну допомогу ветеранам Великої Вітчизняної війни в 

розмірі 1000 (тисяча) грн.    

- Мирному І.П.  

- Чубарову О.Г.  



- Марченко С.Т. 

- Орловському С.Г. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів  вище перерахованим 

ліквідаторам аварії на ЧАЕС та ветеранам Великої Вітчизняної війни за 

умови надання повного пакету документів необхідних для 

перерахування коштів. 

3.  Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на голову 

постійної депутатської планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М. 

 

           Сільський голова                                              В.П. Попович 

 


